FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 20/2024

PORTARIA Nº 20/2024

Concede  diária  ao  Srª  Presidente  que  especifica  e  dá  outras
providências.

A Diretora Geral da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais, e de acordo
com a Lei Complementar nº 003 de 10 de janeiro de 2019, Art. 9;

R E S O L V E:

1 – Conceder a Srª KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO, portador
do CPF sob o n° XXX.847.144-XX, ocupante do cargo de Presidente,
4 (quatro) diarias com Pernoite e 1/² (meia) diaria sem pernoite,
totalizando  4/²  (quatro  e  meia)  diária,  no  valor  de  R$  800,00
(oitocentos reais) por diaria, Totalizando um valor de R$ 3.600,00
(tres mil e seiscentos reais), para Custear Despesas Durante seu
deslocamento a Brasilia/DF, nos dias 22 a 26 de abril de 2024, para
Participação  na  XXIII  Marcha  dos  Gestores  e  Legislativos
Municipais, que será realizado nos dias 23 a 26 de abril de 2024 em
Brasília/DF na marcha dos Vereadores 2024 realizado pela UVB
(UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL).

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Coronel Ezequiel/RN, 17 de abril de 2024.

Publique-se;
Pague-se.

_________________________________________
Valdicleide Maria da Silva
Diretora Geral

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 15115243

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2024.
EDIÇÃO 1883. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br